
 
 Regionální pobočka Ústí nad Labem 
                                                           Pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj  
 Mírové náměstí 35/C  
 400 50 Ústí nad Labem 

infolinka: 844 117 777 tel: 9522 30111 fax: 475 211 471 IČ: 411 97 518                              DS :  i48ae3q 
www.vzp.cz e-mail: informace59@vzp.cz                            DIČ: CZ41197518 
                            podatelna@vzp.cz                                                                  

 

 

 

Odpověď na Vaši žádost o sdělení 

Vážený pane starosto,  

VZP ČR obdržela dne 17.5. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

V příloze zasíláme požadované odpovědi, k věci dále doplňujeme: 

K dotazu 3,4 : neuvádíme data za rok 2018. Z nemocnic jsou data dodána pouze 

částečně či nejsou dosud kompletně zpracována, jejich uvedení v tabulkách za předchozí 

roky by nebylo vypovídající. 

K dotazu 5,6: u dokladů předávaných záchrannou službou nemá VZP k dispozici 

informace o adrese, tedy údaj „odkud“ a „kam“ není uváděn. Tyto údaje Vám může 

poskytnout ZZS. Proto byl dodán pouze počet shodných případů, tj.v jeden den výjezd 

ZZS i hospitalizace u téhož pojištěnce. Z těchto důvodů jsou dodaná čísla zatížena 

chybou, která předpokládáme, nebude významná a celkový vývoj neovlivní. 

 

S pozdravem 

Mgr. Leona Wünschová 

Ředitelka právního odboru 

Regionální pobočky Ústí nad Labem 

pobočky pro Liberecký a Ústecký kraj 

VÁŠ DOPIS ZN. 

ZE DNE 

NAŠE ZNAČKA 

VYŘIZUJE 

TELEFON 

E-MAIL 

ÚSTÍ NAD LABEM 

  
Město Frýdlant 
Dan Ramzer, starosta 
Nám.T.G.Masaryka 37 
 
464 13 Frýdlant 

16.5.2018 

VZP-18-02209498-U72G 

Mgr. Leona Wünschová     

952 230 968     

leona.wunschova@vzp.cz     

11.6.2018 

mailto:informace59@vzp.cz
mailto:leona.wunschova@vzp.cz

		leona.wunschova@vzp.cz
	2018-06-11T12:54:27+0200
	Ústí nad Labem
	Schvalovací podpis




